

ATV Holding ApS
Vestervang 6
6862 Tistrup
CVR-nr. 37307564

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

Dirigent

Navn: Anders Fredensborg Vind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ATV Holding ApS
Vestervang 6
6862 Tistrup

CVR-nr.: 37307564

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Anders Fredensborg Vind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 98 t.kr. mod et overskud på 34 t.kr. sidste år, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(10.045)
Driftsresultat		(5.000)	(10.045)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(92.568)	42.568
Andre finansielle omkostninger		(319)	0
Resultat før skat		(97.887)	32.523
Skat af årets resultat	2	0	1.100
Årets resultat		(97.887)	33.623
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(42.568)	42.568
Overført resultat		(55.319)	(8.945)
		(97.887)	33.623

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	92.568
Finansielle anlægsaktiver	3	0	92.568
Anlægsaktiver		0	92.568
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	7.100
Tilgodehavender		0	7.100
Omsætningsaktiver		0	7.100
Aktiver		0	99.668

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	42.568
Overført overskud eller underskud		<u>(64.264)</u>	<u>(8.945)</u>
Egenkapital		<u>(14.264)</u>	<u>83.623</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.945	5.045
Skyldig selskabsskat		0	6.000
Anden gæld		<u>11.319</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.264</u>	<u>16.045</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.264</u>	<u>16.045</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>99.668</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	42.568	(8.945)	83.623
Årets resultat	0	(42.568)	(55.319)	(97.887)
Egenkapital ultimo	50.000	0	(64.264)	(14.264)

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	6.000
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(7.100)</u>
	<u>0</u>	<u>(1.100)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Nedskrivninger primo	42.568
Andel af årets resultat	<u>(92.568)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(50.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Murermester Anders Vind ApS	Tistrup	ApS	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
